
- "-. E.?ildi* -' 
Eilii'j$,ff*R€GloN'LNiŘozv't -:;3s.ez

PARDUaIcKY KRÁJ

sm|ouve servisnÍ č. KŘÚ /15/2oo82

"Ro'šíření 
datových ú|ožištTe.hno|oti.kého centřa Pařdub|ckého kreje.,

uzavřená pod|e 5 1746 od5t' 2 zákona č' 89/2012 sb., občans|oi zákoník, ve 2nění pozdějších předpisů
(dá|e l.en ,,občanský zákoník,,)

smIUvníslÉnv

1. obiednate|: Perdubický kraj
(omenského náměstí 125
S32 ll Pardubice
zastoupen: JtJDr' Martinem Netolickým Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
In8' Martin Ha|ámka, Ing' Ji ří Poskoči|,
Bankovníspojeni: ČsoB, a' s' Pardubice
č'ú. ? 8.9025640261 /0L00
le 7oB 92 822
Dte cz 7o8 92 a22

2.Poskytovaté|t 3s.c',5.'.o.
EIiášova 1055/25,
616 00 Brno
Zapsané V obchodním rejstříku (rajského soudu v Brně, oddí| c
spisová značka: 51803
Žastoupena: ln8. Petrem sušiIou, jednatelem

osoba oprávněná za uchaŽečejednát: Andrea Šmeh|íková, prokurista

o5oba opráVněná jednat Ve Věcech technických| |nE' Ji ří Dražil
Bankovní spojení: KB, a. 5.
č. ú' 35-449o9Lo2o7 /o7o0
tC 276 83 2i3
Dte]. cz 216 a3 273

Č|ánék |-
Předmět smIouW

1. Úče|em této servisní sm|ouvy (dá|e jen ,,sm|ouva,,) je určení a definice závazku sm|uvních stran
ve smyslu poskytování technjcké a servisni podpory (dá|e jen servis nebo seNisní podpora)
poskytovate|em pro potřeby objednate|e, a to zejména časové a Věcné vymezení způsobu
prováděníseNisních činnostíposkytovatelem, stanovení předmětu a rozsahu servisních činností,
určení ceny těchto činnosti a 2působu její úhrady objednatelem a Vymezení da|ších ná|ežitostí
souvisejících s právy a povinnostmi smluvních stÍan plynoucích 2 této smlouvy.

2' sm|uvní strany souh|así s touto sm|ouvou s Vědomím, že její p|něni má za cíl zajist it optimá|ní
chod informačního systému, a to za předpokladu aktivní a cí|evědomé součinnosti obou
sm|uvních stran v intencí.h podmínek této sm|ouvy, ivlastní snahy káždé ze sm|uvních stran
samostatně minima|izovat případné poruchy, závady a chyby servisovaného programového

ilStrana 1(celkem 17)



ffi
UBlcKÝ

3. Vymezení info.mačních systémů pro úče|y této sm|ouvy je uvedeno v pří|oze č. 1této sm|ouvy.

2.

3 .

4.

1..

7.

9.

lh't*"
KRAJ

Č|ánek Il '
Def|n|ce poimů

InÍormační systém je 50ubor technického Vybavení (5ervery, komunikační infrastruktura,
uživatelská pracoviště a j iné) a programového Vybavení (operační systémy, databázové
a ap|ikační programové Vybavení ajiné), jej ichž zabezpečenísefuisu je předmětem smlouvy.

Podpoíované programové Wbavení (dá|e též,,sW.,) je soubor programů, jejichž funkčnost
podporuje servisní pracoviště posb^ovate|e podle právideI a zásad určených 5eNisní sm|ouvou.

Podporované technické vybavení (dá|e též ,,Hw,,) je 50ubor zařízení, jéjichž funkčnost podporuje
servisní pracoviště poskytovate|e podle pravideI a zásad určený€h seNisní sň|ouvou.

AktuaIizace pro8ramového Wbavení (Update service, Maintenance) představuje předávání
no\^ich verzí sW modulů programového Vybavení 5 vy|epšenými funkcemi tak, jak je \^Írobce
pÍogramového vybavení dává k dispozici. Aktualizace programového Wbavení zajištují jeho
kompatibilitu s ostatními sW á HW komponenty informačního systému v souvislosti s jéjich
v'ýVojem.

servisní podpora l'e s|užba, která zahrnuje postupné jeden nebo více způsobů podpory. Vymezení
servisnípodpory pro úče|ytéto sm|ouvyje uvedeno v Pří|oze č' 2.

Místo insta|ace jé pracoviště, kde je insta|ováno podporované pro8ramové nebo technické
Wbavení nebo jeho část.

seívisní pracoviště poskytovate|e provádí všechny seNisní úkony směřující k rych|émU odstranění
zjištěných potíží a k zajištění provozuschopnosti podporováného pro8ramového nebo
technického vybavenív rozsahu a způsobem určeném ustanovenÍmi smIouvy'

Nah|ášenípožadavku na servisnípodporu je úkon, kteďm kontaktní pracovník objednatele sdě|í
servisnímu pracovišti poskytovatele, že nasta|y provozní potíže podporovaného vybavení, kteÍé
není možné Wřešit si|ami objednate|e, a kteným proto žádá seNisní pracoviště pos|q^ovate|e
o poskytnutí 5ervisní podpory. Vymezení mechanismů servisní podpory a kontaktní údaje jsou
uvedenv v Příloze č.3'

odezva je první íeakce seNisního pracoviště poskytovate|e na požadavek objednate|e
na poskytnutí 5ervisní podpory, která 5měřuje ke zjištění příčin oznámených provozních potížÍ'

zprovoznění technického vybaveníje uvedení technického vybavenído stavu, ve kterém vykazu.ie
píovozní VIastnosti specifikované v\iro bce ír'.

servisní zásah je označení činností, které směřují k odstranéní oznámených provozních potíží
pod po rova né ho prog ra mové ho Vybaven í nebo ke z p rovozně n í podporova ného technického Vybavení
a Wkonává je pracovnlk séNisního píacoviště posh/tovate|e bud,vzdá|eně vzdá|eným přístupem nebo
interaktivně po te|efonu) nebo osobně (V místě insta|ace)'

,'1,

EVRoP5KY F0x0 PRo R€G|oNALNI Rozvo]

PARD

-;;as.cz

8.

10.

11.

strono 2 (celkeň 77)



ll',i',.,ď.- EvRopsKý F0ND PR0 RÉ6|0NÁLN] R0zvoJ f es.cz

1 .

2.

3 .

6 ,

7.

8.

1.

9 .

PARDUBICKY KRAJ

Č|ánek |||.
Typ servisní podpory a dé|ka servisního období

PoskytovateI se zavazuje poskytovat objednate|i typ 5ervisní podpory na vybavení specifikované
v pří|oze č. 1, a to v rozsahu uvedeném v pří|oze č. 2.

objednateI souhIasí s tím, že poskytovate| může poskwováním servisních s|užeb nebo jejich částí
pověřit třetí osobu. Tímto se poskytovateI nezbavuje jakýchkoIi práv, povinností nebo závazků
vyp|'ivajících z této sm|ouW.

oé|ka servisního obdobl se stanovuje na dobu od počátku zkušebního provozu po ce|ou dobu
ud.žiteInosti projektu, doba udržitelnostije 60 měsíců ode dne předání informačních podsystémů
do rutinnÍho provozu. Uzavřením písemného dodátku k této 5mIouvě může být dé|ka servisního
obdobíprodIoužena.

seNisnípodpora bude po dobu zkušebního provozu pos|q^ována zdarma'

Po ukončení zkušebního pÍovozu a předání dí|a do rutinního provozu bude servisní podpora
poskytována za úplatu na zák|adě písemné objednávky a to vždy na obdobíjednoho roku.

objednateI si vyhrazuje právo nabídku na seNisní podporu newužÍt zce|a, nebo jen částečně, to
znamená, že po up|ynutídoby zkušebního provozu bude objednáVat rozsah poskytováníservisní
podpory d|e v|astnÍ potřeby'

Poskytovate| je povinen objednate|e písemně Wzvat k zas|ání objednávky na servisnÍ podporu
2 měsíce před up|ynutím doby zkušebního provozu a nás|edně pak v době trvání této sm|ouw
vždy 2 měsíce před uplynutím předcházejícího obdobL (to je nejpozdějj po uplynutí 10 měsíců.
22 měsíců,34 měsíců a 46 měsÍců od předá ni inform ačn ích podsystémú do rutinního provozu'

Poskytovatel se u působem zajištění seNisni podpory uvedeným V č|ánku ||l, odst' 5, 6 a 7 souh|así.

Po dobu servisní podpory je pos|q/tovatel povinén na žádost objednate|e doložit písemný přeh|ed
provedenÝch prací.

č|ánek |V'
Cena

cena za poskytování roční servisní podpory uvedená V pří|oze č. 2, této sm|ouvy - Vymezení
rorsahu a cen servjsní podpory,l.e stanovena jako pevná a nejv'íše přípustná.

smIuvnistrany se dohodly, že cenu uhradí objednatel na zák|adě faktur Wstavených vždyjednou
za rok' k Dos|ednímu dniročního období.

sp|atnost faktury - daňového dok|adu je dohodou smIuvních stran stanovena na 30 dnú ode dne
jejího prokazate|ného doručení objednate|i. zap|acením 5e pro úče|y této sm|ouvy íozumí
odepsání přís|ušné částky z účtu objednatele Ve prospěch účtu poskytovate|e. Faktura musí
obsahovat Veškeré ná|ežitostj daňového dok|adu pod|e zákona č.563/1991 sb., o účetnictví,
Ve znění pozdějších předpisů, a zákona č.235/2ou sb.' o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů' objednateI má právo vrátit Íakturu před Ihůtou sp|atnosti, pokud
neobsahuje požadované ná|ežitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje' opÍávněným
vrácením faktury přestává běžet původní |hůta sp|atnosti, opravená nebo přepracovaná faktura
bude ooatřena novou |hůtou sD|atnosti.

z.

3.

/,

Strano 3 (celkem 17)



illi'rrr* "' EVRoPSKY F0ND PF0 RÉ6loNALNl R0zvoJ ffi
u8rcKÝ

f as.cz

Faktura musí kromě zákoném stanovených náležitostí pro daňoýí dok|ad obsahovat také:
. čís|o a datum vvstaven í fa ktu rv,
. čís|o sm|ouw a datum jejího uzavření, čís|o veřejné uakázky,
. název projektu, re8istrační čís|o projektu a jnformaci, že 5e jedná o projekt podpořený

z Pro8ramu, nástedujícím způsobem: Projekt ,, Digita |izace a uk|ádání - Rozšíření datov'ých
ú|ožišť Techno|otického centra Pardubického kra'e,,' |eg' č. cz.7.06/2.1.00/08.07357, je
spo|ufinancován z ERDt prostřednictvím Inte8rovaného operačního programL.

. předmět p|nění ajeho přesnou specifikaci ve s|ovním Vyjádření (nestačí pouze odkaz
na čís|o uzáVřené sm|ouW),

. označení banky a čís|o ú&u, na kten/ musí bl^ zap|aceno (pokud je čís|o účtu od|išné
od čí5|a uvedeného vtéto sm|ouvě, je poskytovatel povinen o této skutečnosti
informovat objednatele),

. číslo a datum přís|ušných písemných objednávek pro poskytování seNisní podpoÍy
po up|ynutí zák|adní záruky dí|a v 50u|adu s č|ánkem č. lV, odst' 2 této sm|ouw.,

. Ihůtusp|atnostifaktury,

. název, síd|o, |č a D|č objednatele a posk}tovate|e,

. jméno a v|astnoruční podpis osoby, která fakturu Wstavila, Včetně kontaktního té|efonu.

smluvní strany se dohod|y, že v případě změny 2ákonných sazeb DPH, nebudou uzavírat písemný
dodatek k této sm|ouvě o změně v'íše ceny a DPH bude účtována pod|e předpisů p|atných v době
uskutečnění 2daniteIného pInéní.

Č|ánek V.
součinnost smIuvních stÉn

Poskytovatel se zavazuje, že pracovníci poskytovatele budou při p|nění závazků, které Wp|'ývají
Ž této sm|ouvy, dodržovat Veškeré bezpečnostní předpisy, zákony a jejich provádécí Vyh|ášky
Vztahující se kčinnostem poskytovate|e' Pokud porušením těchto předpisů poskytovate|em
vznikne škoda, nese nákIady poskytovate|'

objednaE|se zavazuje vytvářet ze své strany podmínky směřující k minima|izaci případných škod
na technickém Wbavení objednate|e vznik|ých v souvis|ostis prováděním servisních zásahů, které
může oVIivnit V'ýhradně objednaté|.

Poskytovatel odpovídá za škody na technickém !.ybavení objednatele, které prokazate|ně
způ5obili pracovníci poskytovateIe.

V č|. V|. objednate| stanoví jako kontaktní osoby odpovědné pracovníky objednate|e. Tyto
kontaktní osoby bUdou oprávněny zastupovat objédnateIe u poskytovatele při p|něnÍ Ustanovení
této sm|ouvy. objednate| se zavazuje V případě změn kontaktních údajů oznámit tyto změny
neprod|eně V písemné podobě poskytovateIi '

5. smluvní strány se zavazu,jí, že kontaktní osoby si budou při p|nění ustanovení této sm|ouw
poskytovat vzájemnou co nejúčinnější součinnost po ce|ou dobu od nah|ášení požadavku
na seNisní podporu až do uzavření servisního případu a že budou dodržovat postupy
5pecifikované touto smlouvou.

objednateI zajistí, aby ze strany objednate|e neby|y poskytovateli činěny překážky pro poskytování
servisní podpory. K tomu objednateI zejménaI

1r,stÍono 4 (celkem 77)



ffi
PARDUB|cKÝ

llť'.'.*.ť."'EvRoPs|{Y FoN0 pRo iEGIoNÁL!l n0zvoJ

I(RAJ

-;;=s.cz

. bude poskytovat pracovníkúm seNisního pracoviště poskytovate|e pod|ejejich pokynů po
ce|ou dobu řešení 5ervisního případu od nah|ášenÍ požadavku na seNisní podporu až do
uzavření servisního případu Všechny požadované informace (j datové soubory kopié
obrazovek a Mistupy příkazů apod.) a ýi's|edky doporučených úkonú potřebné
k diagnostice příčin a řešení oznámených provozních potiží podporovaného vybavení,

. umožní pracovníkům 5eNi5ního pracoviště poskytovate|e vstup na přÍs|ušné místo
provedení servisnÍho zásahu a d|e místních podmínek jim umožní i Vjezd do objektu
a parkovánívozid|a po ce|ou dobu trváníservisního zásahu,

. zajistí po ce|ou dobu trvání seNisního zásahu dosažite!nost (případně fyzickou
přítomnost) přís|ušných kontaktních osob objednate|e a případně ida|ších potřebných
odborných pÍacovníků v místě instalace podporovaného Wbavení a jejich co nejúčinnějši
součinnost'

Poskytovate| se zavazuje k provádění řádné pÍovozní údržby podporovaného
technického vybavení d|e specifikace v pří|oze č. 1 této sm|ouw včas v termínech á v
ío2sahu předepsaných 4irobci tohoto !ybavení'

Posk}tovate| múŽe poskytnout objednatel i odbornou pomoc nebo asistenci i př i řešení j iných
úko|ů než by|o možné sm|ouvou specif ikovat (např' odboínou pomoc při zajištění správné
funkčnostij iného Wbavení objednatele než dIe specif ikacé v příloze č. 1této sm|ouw). Přesné
podmÍnky a postupy odborné pomoci nebo asistence budou dohodnuty mezj objednate|em
á poskytovate|em pro každý takov'ý případ zvlášť pod|e rozsahu požadavku objednatele
a aktUá|nich možností po5kytovateIe.

Č|ánekV|.
Kontaktníúda,ie

1. Kontaktnímiosobamiobiednate|eisou:

a) odpovědný pracovníkI

b) odpovědný pracovník:

c) odpovědný pracovník:

c|ánek V||.
Náhradní dí|v

Náhradní di|y, které ]'sou posk}továte|em použity při zprovoznění podporovaného te.hnického
Vybavení (zařizení), které je v p|atné záručni době,5e stáVají součástí zařízení a p|atÍ pro ně
původní záruční doba zařízení. Takto použité náhradni di|y se stávají majetkem objednate|e
a Vadné dílY 5e stáVají majetkem poskytovatele' Jest|iže objednate| vadný díl předá při opravě
poskytováté|i, cena náhradního dílu se nefaktuÍUje. lest|iže objednate| zjakýchko|i důVodů vadný

7.

8.

Ing. Ji ř i  Po5kočil
+420 466 026 182, +420 724 096 527
jiri'poskoci|@párdubjckykraj.cz

Ing. Jan Czagan
+420 466 026 779, +420 724 096 522
jan.czagan@pardubickykrd.j.cz

Ing' Martin Ha|ámka
+42O 466 026 78n, +42O 724 096 506
manin.ha|amka@pardubickykráj.cz

l(

1.

Strono 5 (celkem 77)



llťii* " E;ru.r*l.J:il'*** **, -:j=ssz

3.

PARDUBIcKÝ KRAj

dí| nepředá při opravě poskytovateli uhradí objednateI poskytovateIi cenu náhradního dí|u
použitého místo Vadného dí|u nebo cenu ce|ého náh.adního zařízení podIe aktuá|ně p|atného
cenÍku poskytovate|e. Po úh.adě této ceny se stává Vadný dí| nebo ce|é vadné zařízení majetkem
objednatele.

Náhradní díly, které jsou poskytovatelem použjty přj zprovoznění podporovaného technického
vybavení (zařízení), které neniv p|atné záručnídobě, majíŽáruční dobu 24 měsíců od ukončení
opraw. objednate| uhradí posk}tovate|i cenu náhradního dí|u použitého místo vadného di|u
pod|e aktuá|ně p|atného ceníku poskytováte|e. Po úhradě této ceny se stává náhradní díl
majetkem objednatele. Vadné dí|Y zůstáVají majetkem objednate|e' Ustanovení tohoto bodu se
netýká pevných disků, které jsou součástí diskových po|i' Pro tyto dí|y p|atí ustanovení č|. V||'
odst. 3 smlouvy.

Při závadách pevných disků, které jsou součástí serverů a diskouích po|í a nejsou v p|atné záruční
době, je vadný disk nahrazén novým diskem {pevné disky 5e neopravuji) ' No\^Í disk má záruční
dobu 36 nebo 60 měsíců pod|e záručních podmínek poskttnutých dodavate|em. objednatel
uhradí cenu nového disku. Vadný disk zůstává majetkem objednate|e.

spotřební materiá| není předmětem servisní podpory.

s datov'Ími nosiči, které obsahují informace označené ob,iednate|em jako důVěrné nebo
utajované, mu5í být V souvis|osti s p|něním ustanovení servisní sm|ouvY nak|ádáno pod|e
rozhodnutí objednatele a na jeho odpovědnost'

Č|ánek V||l.
Důvěrné informace, ochrana osobních údajů

V případě, že bude při p|nění předmětu 5m|ouly docházet ke zpracování osobních údajů, je tato
sm|ouva je zároveň sm|ouvou o zpracováníosobnÍch údajů Ve 5mysIu 5 6 zákona č. 1o1/2ooo 5b.,
o ochraně osobních údajů a o změně někteních zákonů, ve znění pozdě,iších předpisů (dá|e jen
,,zooU..)' Poskytovate| má pro úče|y ochrany osobních údájů postavení zpracovate|e ve smys|u
zoou.

Posk}.tovateljeopráVněnzpracovávatosobníúdajepouzezaúče|empIněníÚčeIutétosm|ouvy.

PoskytovateI je opráVněn zpracovávat osobní údaje V rozsahu nezbytně nutném pro p|nění této
sm|ouvy, za tímto účelem je oprávněn osobní údaje zejména uk|ádat na nosiče informací,
upravovat, uchováVat po dobu nezbytnou k uplatněnÍ pÍáv zhotovite|e Vyp|ývajících ztéto
sm|ouvy, předávat zpracované osobnich údaje objednate|i, osobní údaje Iikvidovát'

Posk}tovateI učini vsouIadu s p|atnými právními předpisy dostatečná organizační a technická
opátření zabraňu.iící přístupu neopráVněných osob k osobním údajům o ochraně osobních údajů.

PoskytovateI zajistí, aby jeho zarněstnanci by|i vsouladU s platnými právními přédpisy poučeni
o povinnosti m|čenIivosti a o možných nás|edcích pro případ porušenítéto povinnosti.

Poskytovate| zajistl aby píseínnosti a jiné hmotné nosiče informacL které obsahují osobní údaje,
byIy uchováVány pouze v uzamykatelných místnostech.

Posk}.tovateI zajistl aby písemnosti a jiné hmotné nosiče informaci které obsahují cit|ivé údaje,

2.

3 .

4 .

5 .

6.

7 .

5.

L .

Strono 6 (celkem 17)

/,((



rlri*" E ffi
DUBrcKÝ

-:j=s.ezEvRoPsKi F0N0 PRo f,E6 o{ÁLNi R02v0J

PAR KRAJ

10.

9 .

11 .

L2.

by|y uchovávány v uzamykateIných skříních umístěných v uzamYkáte|ných místnostech.

8. Poskytovate| zajistí, aby e|ektronické datové soubory obsahující osobní údal.e by|y uchovávány
v paměti počítače pouze:

. je.|i přístup k tako\^imto souborúm chÍáněn hes|em,

. je.Ii přístup k užívánípočítače, V jehož pamětijsou tyto soubory umístěny, chráněn hes|em'

Pokud je nezbytné, za úče|em konÍroly spráVné funkce dí|a, odstranění vad nebo da|šího V'ývoje
dí|a, předat poskytovate|i kopii databází. 50uborů nebo nosičů údajů obsahujících údaje z činnosti
objednate|e a jím určených ortanizací, je poskytovate| povinen s takovlími údaji nak|ádat tak, aby
nedošlo kjejjch úniku čizneužití'

Veškeré skutečnostiobchodní, ekonomické a technické povahy 5ouvisející se smIuvními stranami,
které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích a se ktenimi se smluvní strány seznámí
při rea|izaci předmětu sm|ouvy nebo v souvis|osti 5 touto sm|ouvou, se považují za důvěrné
informace.

Poskytovate| se zavazuje, že důVěrné informace jiným subjektům nesdě|í, nezpřístupní, ani
nevyužije pro sebe nebo pro jinou osobu. zavazuje se zachovat je v přísné tajnosti a sdě|it l'e
v'ý|učně těm sv'ým zaměstnancům nebo subdodávate|ům, kteříjsou pověřeni p|něním sm|ouW
a 2a tímto úče|em jsou oprávněni se s těmito informacemi v nezbytném rozsahu seznámit.
Poskytovate|se zavazul'e rabezpečit, aby ityto osoby považova|y UVedené informace za dúVěrné
a zachováVa|y o nich m|čenlivost'

Povinnost plnit ustanovení tohoto č|ánku sm|ouvy se nevztahuje na infoÍmace, které:
. mohou být zveřejněny bez porušenítéto sm|ouvy,
. by|y písemným souh|asem obou smIuvních stran zproštěny těchto omezení,
. jsou známé nebo by|y zveřejněny j inak, než ná5|edkem porušenÍ povinnosti jedné

ze smIuvních stran,
. přÚemce je zná dříve. než je 5dě|ísm|uvnístrana,
. jsou vyiádány soudem, státním zastupite|stvím nebo přís|ušným správním ortánem

na zák|adě zákona, popřípádě, jejichž uveřejněníje stanoveno zákonem,
. smIuvní 5trana 5dě|í o5obě vázané zákonnou povinností m|čenIivosti (např' advokátovi nebo

daňoVému poradci) za úče|em up|atňování svl ich práv.

Povinnost ochrany důvěrných informacítrvá bez oh|edu na ukončení platnostitéto smlouvy.

Vzh|edem kveřejnoprávnímu charakteru objednatele poskytovate| ýýs|ovné proh|ašuje, že je
s touto skutečnostíobeznámen a souh|así se zveřejněním smIuvních podmínek obsažených v této
sm|ouvě v rozsahu a zá podmínek Vyp|ývajících z přís|ušných práVních předpisů, zejména zák.
č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů'

sm|Uvní strány se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim by|y svěřeny druhou
stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souh|asu druhé strany a nepoužijí tyto
informace kl. iným úče|ům, nežje k plněnípodmínektéto sm|ouvy.

74.

ItStrono 7 (celkem 17)



llfi',',"ii"rt-'EVRoP5KY FoNo Pno RE6|0NÁLN Rozvo',

PAR

Č|ánek Ix'
sankční uiednání

ffi
DUBIcKÝ

-;;as.ez
KRA'

4.

5 .

7.

V případě nedodržení doby odezvy nebo jiných dohodnut'ých termínů pos|q/tovate|em
kjednot|ivému případu se smIuvní strany dohod|y na 5mIuvní pokutě ve ýýšj 10o0,. Kč za každou
i započatou hodinu prodlení s tím, že nejvyššíčástka takovéto 5m|L|vnípokuty nepřesáhne částku
odpovídající smluvní pokutě za pět dní. Tuto smIuvní pokutu za p |atí pos kytovate I objednateIi.

V případě, že poskytovateI neumožní objednateIi zádat požadavek na servisní 2ásah zdůvodu
nedostupnosti s|užeb Hotl ine áni HeIpDesk způsobené uipadkem uvedených s|užeb na straně
poskytováte|e, je objednateI opráVněn na poskytovateIi požadovat 5mIuvni pokutu ve Výši 1000,-
Kč za každý ta kový jed not|iV'ý případ.

V případě. že objednatel neumožní pracovníkům seÍvisního pracoviště poskytovate|e zahájit
servisní zásah v předem dohodnutém termínu, zániká právo ob,iednate|e na sm|uvní pokutu pod|e
č|' |x' odst. 1této sm|ouw.

V případé, že objednáte|je v prod|ení5 úhradou faktury, je povinen uhradit poskytovate|i úrok
z orod|eniV zákonné výši'

V případě, že objednate| ].e V prod|ení s úhradou faktury, poskytovate| na tuto skutečnost
upozornÍ písemným sdě|ením kontaktní o5oby objednate|e a současně kontaktní osobu
zastupující smIuvní stranu objednateIe.

Poskytovaté| ]'e po dobu prod|ení objednate|e s uhrazením faktury oprávněn pozastavit p|nění
pod|e této sm|ouw (není povinen poskytovat objednateIi s|užby pod|e ustanovení této smlouvy).
Poskytovatel sdělí písemně kontaktním osobám uvedeným v č|. V|. této sm|ouw termín,
ke kterému pozastavuje p|nění pod|e této sm|ouvy a nás|edně po uhrazení d|užné částky
objednate|em 5dě|ítermín převzetí úhrady, ke kterému končí pozastave n í plněníd|e této sm|ouw.
Poslq/tovate| není a nemůže být po dobu pozastaveníp|něnív prod|ení.

smIuvnÍ pokuty a úrok z prod|ení jsou 5p|atné do 30 dnů od doručeníjejich Vyžádání oprávněnou
smIuvní stranou straně povinné' P|atby budou provedeny bezhotovostním bankovním převodem
na účet oorávněné smIuvní stranV.

Č|ánek x.
ukonč€ní smIouW

KterákoIiV Že smIuvních stran může od této smlouw odstoupit z důvodu podstatného porušení
povin ností vyplývajících z této 5m|ouvy' za podstatné porušení podmínek 5m|ouvy smIuvní strany
považují:

. neposkytnutí servisní podpory poskytovate|em po řádném nah|ášení požadavku
objednatelem,

. nedodržení doby odezvy nebo jiných dohodnut'ich termínú poskytovate|em o vice jak
)  onu ,

. bezdůvodné přerušení prací na serv.sním případu poskytovate|em,

. opakované nespInění záVazku objednate|e poshrtnout poskytovateli součinnost
při p|nění ustanovenítéto sm|ouvy ipřes písemné upozornění doručené objednate|i.

. opakované neuhrazení Íakturované částky objednatelem do 30 dnů ode dne sp|atnosti
přísIušného řádně doručeného daňového dokIadu.

ItSttuno I (celkem 77)



llti't*'- H*i,l",,*lJ#i,''o*n'*'*o^o',o*ffi
DUBIc|ď

-;;as.cz

3.

7.

smluvní strana je opíávněna od 5m|ouvy odstoupit ve |hůtě 30 ka|endářních dnů ode dne, kdy 5e
o podstatném porušení povinností dozvědě|a, nejpozdě]'i Však do 6 měsíců ode dne kdy
k podstatnému poÍušení povinností doš|o. odstoupení nab\'vá účinnosti dnem prokazateIného
doručení jeho písemného Vyhotovení druhé smluvní straně.

objednate| je oprávněn ukončit 5mIouvu rovněž formou Výpovědi bez uvedeni důVodú;
vtakovém případě činí výpovědni |hůta 6 měsíců ode dne prokazate|ného doručení jeho
oisemného Whotovení druhé smIuvní stÍaně'

c|ánek x|'
závěrečná ustanovení

Tato sm|ouva může b,it měněna jen formou písemných, vzestupně čí5|ovaných dodatků
podepsaných opráVněnými zástupci obou smIuVnich stran'

Poskytovátel je pod|e ustanovení s 2 písm' e) zákona č. 320/2001 sb., o finanční kontÍole
ve veřejné správě a o změně něktených Žákonů, Ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou
spoIupůsobit př i \^ikonu finanční kontro|y prováděné V souvis|osti s úhradou zboží nebo s|užeb
z veřejných v'ýdajů' Poskytovate| je povinen árchivovat originální Vyhotovení sm|ouvy včetně
jejích dodatků, ori8iná|y účetních dok|adů a da|ších dok|adů vztahujících 5e k reaIizaci předmětu
této smIouvy po dobu 10 |et od zániku této sm|ouvy, minimá|ně však do Íoku 2o21' Po tuto dobu
je poskytovate| povinen umožnit osobám oprávněným k \,ikonu kontro|y projektů provést
kontroIu dokladů solvisejícich 5 pIněním této smlouw.

Poskytovate|je povinen všechny písemné zpráVy. písemné \^ístupy a prezentace opatřit Vizuá|ní
identitou projektů d|e PravideI pro prováděníjnformačních a propagačních opatření (ke stažení
na t!l!!.QÉ.o!!I.q.J!y3yy)' Poskytovate| proh|ašuje, že ke dnj nabytí účinnosti této smlouvy jé
s těmito pravid|y seznámen a nepožaduje při|ožení těchto píavide| ke smlouvě. V případě, že
v průběhu p|nění této sm|ouvy dojde ke změně těchto pravidel, je objednate| povinen o této
5kutečnosti posk}.toVate Ie bezod k|á d n ě info rmovat.

Vztahy smluvních stran v'ýs|ovně touto smlouvou neupíavené se řídíobecně závaznými právními
předpisy, zejména ustanoveními občanského zákonÍku.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a skončí 60 měsíců ode dne předání informačních
podsystémů do rutinního provozu, platnosti nab'ývá dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smIuvních stran.

sm|ouva je VYhotovena ve 4 stejnopisech, které mají p|atnost orjginá|u, každá strana obdržídva
stejnopasy.

sm|uvní strany podpisem této sm|ouvy stvÍzují, že její obsah a obsah pří|oh podrobně znají
a souh|así s jejím obsahem. sm|ouva,je j im sroŽumiteIná a by|a podepsána svobodně, bez nát|aku
ani v tÍsni.

Všechny postupně čís|ované pří|ohY sm|ouw jsou jejínedílnou součástí.

seznam příloh sm|ouvy:

Pří|ohá č. 1 -soecifikace informačních svstémů

ó.

,'l(Strono 9 (celkem 77)



l!il',.,..Ti*'Effi 'j'f,'#!'*R.o|oNr!'Ý|Řo?\!J,^""m

V Pardubicích dnei

Z" objednatele:

- r, -02- ?015 V Brně dne: 28. 1. 2015

Za posMovatele:

.:;eS.rz,

c..'*n č^ o

9.

KRA'

Příloha č. 2 - Vymezení rozsahu a ceny servisnÍpodpory
Pří|oha č. 3 - Mechánismy servisní podpory, kontaktní údaje

schvá|eno na jedíání Rady Pardubického knje dne la. fl.2014 a9chvá|en usnesením čís|o
R/1 570/14 (doplní objednatel).

prokurlsta

-.;j=s.cz

Pardu
Netolicloi Ph.D.

an Pardubického kraje

3s,cz, s,r.o.
Andrea Šmeh

Stono 10 (celken 17)



,il:ii.ťll"ť." ffi
PARDUBICKY

EvRoPsKÝ FoND PRo nEGoNÁlŇÍ RozYoJ

*" 
'ii3s.e,

Příloha č. 1
spe.ifikace informačních systéínů

HDC:
t 1ks HcP 300- 8.5TBv DataProteďionleve| 2
. 4 nodes V8.5TB HCA License, CR220S,
. I ks HCP 300 1TB License
r 2 ks Drive Enc|osure - disková police;kapacita 12x sAs LFF (3,5..)hot-plug pevný disk,
l 36 ks pevnýdisk,2 TB 7,2k RPM 2.ponový 5 Gbit/s sAs LFF (3,5'') Mid|ine hot-p|ugDrive,
' Rozšíření kapacity diskové virtua|izace Fa|constore |Pstor Nss: 10 ks |icence pro 1TB stora8e

Capacity

zDc..
r 1 k5 HcP 300 -8.5TB v DataProteďionlevel 2,
. 4 nodes ý8.5TB HcA License, cR220s'
. 9 ks HCP 300 1TB License
. 2ks Drive Enclosu.e -disková po|ice; kapacita 12x sAs LFF (3,5'')hot-p|ug pevný dis|í
l 36 ks pevnýdisk,2 TB 7,2k RPM 2.portový 6 Gbit/s sAs LFF (3,5'')Midline hot.plugDrive,
. Rozšíření kapacity diskové virtualiŽáce Fa|constore |Pstor Nss: 10 k5 |icence p.o 1TB storage

Capacity

Strand 11 (celkem 17)



ffi
r.L{FJ

ARDUBICKY
lh'***' EvRoPsKY F0ND PR0 RE0|0NÁLNL R0zvoJ

PřÍ|oha č. 2
vymezení rctsahu a cenv seívisní podpory

Pod poímem technická PodpoÉ se lolumí:

a) PÍůběžné přovádéní inovace pÍoduktu, ieho jednotlivých technolotických č&tí a
přís|ušného softwale, ze'ména update a |eďs|ativního update, uptráde a leti9|ativního
upgrade

b) Pod pojmem update se rcŽumÍ taková verué produktu, u kteřé se opÍoti pfud.házeiÍcí
verzi produktu mění jeho funkčnoí, a to ná zák|adě změny iakéko|iv skutečnoí|, pod|e
ktéré by|a ce|á Íunkónost tohoto produktu vytvořena, a|e nemění se struktuřa dat
datového fondu, se kterým táto veÍ.e produktu pracuje. v případě, že změn. funkčnosti
tohoto přoduktu by|a provedene poure na 'ák|edě |éBis|ativní.h změn, ie nová verle
tohoto produktu jeho,.|egislatlvnÍm upd.tem,,.

c) Pod pojmem upgráde se rozumí taková veřze ploduktu, u které se opřoti před.házející
ver2i tohoto produktu měníjeho funkčnost, a to ná rák|adě změny jakéko|iv gkutečnosti,
pod|e které by|a ce|á funkčnost přodukt! vytvořena, a zároveň se rňění střuktura vět
datového Íondu, se kterým tato véne přoduktu přácuj€. V případě, že změna funkčnosti
tohoto produktu a změna střukury dat datového fondu, se kterým tento pÍodukt
přa.ujé, by|a provedena pouze na zák|adě |égis|ativních změn, íe nová veŽe tohoto
prodUktu jeho,,Iegi5|ativním uptradem,,

d) Posk$ování updete a upgřade produku, vznik|é |egis|ativními změnami a po'edavky
obiednáte|e či semostatnou, newnu.enou, inovační čin ností zhotovite|e

e) Provádění obecných změn píoduktu v dús|edku vývoie HW a sw pÍostředkú

í) Distribu.e nových vení pÍoduktu a bezpečnostní.h a funkčních oprav (patchú)
zpřístupněním pokynů kjeho e|ekronl.kému stážéní objednate|em 2 datového ú|ožiště
2hotovité|é

g) DistÍibu.e inovovaného produktu za úče|em |egis|átivního update nebo |egis|ativnÍho
upgřede bude prov€dena před termínem účinnostizměn přís|ušných právních předpi9ú

h} Poskrování přístup! k databázi známý.h řéšených přob|émů a přístupu ktechn|.ké
podpoře výrobce

i) s|užba Hot-|ine formou te|efonické podpory pro zaměstnance obiednate|e pro h|ášení
požadavkú na te.hni.kou podporu a 5eřvi5, pořadenství a konzu|tace

j) s|užba He|PDesk pro zaměstnance objednatele přo h|ášení závad a požadavkú na
le.hnickou podpoÍu, po.adenství a konzu|tácé

Pod pojmem séfuis se rozumí:

á) odstrdňování vad produktu přobÍhaiÍcív režirnéth:

. KatePorie vadv ''Wsoká.., vady zabraňující provozu, produkt není použite|ný ve s\^ich
Žák|ádních funkcích nebo se Vyskytuje funkční závada znemožňující činnost systému.
Tento stav múže ohrozit běžný provoz objednatele a or8an.zací a ne|ze jej dočasně řešit
organjzačním opatřením. Nejpozději do 4 hodin po nah|ášenívady provede zhotoviteI
zjištěni příčin, které vadu způsobují. Jde.|j ovadu způsobenou důvody na straně
zhotovite|e (opÍávněná reklamace) berodkladně zahájÍ práce na odstranéní vady
a zajistí odstranění této vady ve lhůtě do 24 pracovních hodin od nah|ášení vady, a to
izpůsobem dočasného provizorního řešení, umožňujíciho provoz produktu. Vada bude
odstraněna V nejkratší možné |hútě 5oh|edem na její povahu adopad na činnost

-;j=s.ez

strono 72 (celkeín 77) t,



llfi.,.ť'"ť."-

U

EvRoPsÍÝ FoND PRo REGIoNILN] Rozvoj ffi
UBICKY

-:3=S.ez
PARD

objednate|e. Jde.|i ovádu způsobenor't důvody na 5traně objednate|e, dohodne
s objednate|em da|ší postup'

. Kátegorie VadV .'střední,,, vady omezuj ící p.ovoŽ, funkčnost 5y5tému jé vé sv.ich funkcích
degradována tak, že tento stav omezuje běžný provoz objednate|e nebo o€anizací.
Jedná se také ovady způsobující prob|émy při užívání a provozování produktu nebo
jeho části, a|e umožňující provoz, j imiž způsobené prob|émy lze dočasně řešit
organjzačními opatřeními. Nejpozději do 8 hodin po nah|ášenívady provede zhotovite|
zj išténí příčin, které Vadu způsobu].í' Jde-l i  ovadu způsobenou důvody na stíaně
zhotovite|e (oprávněná rek|amace) bezodk|adně zahájí práce na odstraněn| vady
a zajistí odstranění této vady ve lhůtě do 3 pracovních dnů od nah|ášení vady' Vada
bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu a dopad na činnost
objednate|e. Jdel i oVadu způsobenou důVody na straně objednate|e, dohodne
s objednateIem další postup.

. KatePorie vadv ''nízká,,. vady neomezující provoz, jedná se o drobné vady, které
nespadají do kategorií ,,Vyso ká,, nebo ,,střední... Nejpozději během dvou pracovních dnů
po nah|ášení vady provede zhotovite| zjištění příčin, kteÍé vadu způsobují. Jde-li o vadu
způsobenou důVody na straně zhotovitele (opÍávněná rek|amace) bezodk|adně zahájí
práce na odstranění vady a zajistí odstranění této vady Ve |hůtě do 10 pracovních dnů
od nah|ášení vady' Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě soh|edem na její
povahu a dopad na činnost objednatele. Jde-|i o vadu způsobenou důvody na straně
objednateIe, dohodne s objednaté|em další postup.

b) zařazenívady do kate8orie určuje objednate|.

c) servis a řéšení provozních prob|émů jednotliýých ap|ikačních částí dí|a vzniklých při jéjich
užití zadavaté |em.

Provádění konfiturační.h prací na inÍormačních svstémech na zák|adě požadavků
objednáte|e v íozsahu 40 hodin za rok v místě insta|ace nebo pÍostřednictvím vzdá|eného
přístupu.

Poskytování s|užby HotJine formou ié|efoni.ké podpory pro h|ášení Požadavků ná
technickou podpo.u a seívis, metodiclou podPoru, pořádenstvía konzu|tace.

m) PoskYtování s|užby Xe|pDesk pÍo h|ášení závad a požadavků na seÍvis, metodickou
podpoÍu, poradenství a konzulta.e.

d) Pro úče|ysm|ouvy je pro prácovnídny stanovena placovní doba od 8:(x} do u:oo hod|n'

Technická podpořa á servis budou poskytovány od počátku zkušebního plovolu po ce|ou dobu
udržiteInosti přojektu.

/t,stftnd 73 (celkem 77)



f =s.czffi
PARDUBICKY |(RA'

Cena za techniakou podporu a servis

PoIožka

cena v Kč cena ce|kem v Kč
rok 1 Íok 2 rok 3 rok 4 řok 5 Íok L,2'3 '4'5.

bez DPH
včetně
DPH bez DPH

včetně
DPH

beŽ DPH
včetně

DPH
bez DPH

včetně
DPH

bez DPH
včetně
DPH bez DPH včetně DPH

Technická podpora a seíviŠ
Cena za
poskytování
technické
poopory pro
rozšířené řešení
GU

12 000 Kč 14 52o Kč 12 000 Kč 14 52o KČ 12 oo0 Kč 14 520 Kč 12 o0o Kč 14 520 Kč 12 000 Kč 14 52o KČ 60 000 Kč 72 600 Kč

Cena za
poskytování
technické
podpory

10 o00 Kč 12 100 Kč 10 000 Kč 12 100 Kč 10 000 Kč 12 100 Kč 10 000 Kč 12 1o0 Kč 10 00o Kč 12 100 Kč 50 0oo Kč 60 50o Kč

Cena za
poskytování
technické
podpory
roŽšíření kapacitY
diskové
virtualizace pro
Tie(2

4 000 Kč 4 840 Kč 4 000 Kč 4 840 Kč 4 000 Kč 4 840 Kč 4 000 Kč 4 840 Kč 4 000 Kč 4 840 Kč 20 000 Kč 24 200 Ka

Cena aelkem za
technickou
podpoÍu a servis

26 000 Kč 31460 (č 26 000 Kč 31460 Kč 26 000 Kč 31460 Kč 26 000 Kč 31460 Kč 25 000 (č 31460 Kč 130 00o Kč 157 300 Kč

PoskYtované s|u Dy
Poskytování Hot
l ine

2 000 Kč 2 420 Ka 2 000 Kč 2 420 Ka 2 000 Kč 2 42o Kč 2 000 Kč 2 42o Kč 2 000 Kč 2 420 Ka 10 00o Kč 12100 Kč

.-š:
Strana 74 (celkem 77)



iléi',* "- B*ii"..*#""á,*.*^ **, ffi
UBICKY*.':i3s-..

Poskytování
HelpDesk

3 000 Kč 3 630 Kč 3 000 Kč 3 630 Kč 3 000 (č 3 630 Kč 3 000 Kč 3 630 Kč 3 000 Kč 3 630 Kč 15 000 |(č 18150 |(č

Konfigurační a
práce na GU a

včetně diskové
virtual izace na
zákIadě
požadavků
zadavatele (v
rozsahu 40 hodin
za rok v místě
instalace nebo
prostřednictvím
Vzdá|eného
přístupu)

80 000 Kč 96 800 Kč 80 000 Kč 96 800 Kč 80 000 Kč 96 800 Kč 80 000 Kč 96 800 Kč 80 000 Kč 96 800 Kč 400 000 |(č 484 0o0 |(č

cená celkem za
poskytované
sluŽbv

85 o00 Kč 102 850 Kč 85 oo0 Kč102 850 Kč 85 000 Kč 102 850 Kč 85 000 Kč102 850 Kč 85 000 Kč 102 850 Kč 425 000 Kč 514 250 |(č

ceIková
nabídkoVá cena
B (cena celkem
Ža technickou
podporu a servis
+ cena celkem za
poskytované
sIužby)

111000 Kč 134 310 Kč 111 000 Kč 134 310 Kč 111000 Kč 134 310 Kč 111 000 Kč 134 310 Kč 111 000 Kč 134 310 Kč 555 000 Kč 671 550 Kč

-49 @

š
Strano 15 (celkem 17)



illt'trx" EvRoPs(Ý Fot{o Pn0 nÉcIoNÁLNl Rozvoj
Éw
ftrFt

PARDUBILKY KRAI

Pří|oha č. 3
Mechanismy servisní podpory, kontaktní údáje

speciÍikoce komunikočních metod servisní podpory včetně kontaků obou stÍdn:
Kontd kt n í osoby objed n ote le
Ing. Jiří Poskoči|, +420 466 026 78z, +42o724096 521, iiri'poskoci|@Dardubickvkraí'cz
ln9. Jan Czagan, +42O 466 026 !79, +420 724 096 522, ian.czaqa n @oardubickvkrai.cz
In8. Martjn Ha|ámka, +420 466 026 7a0, +420724 096 506, martin.ha|amka@oardubickvkraí'cz

Kontokt n Í osoby z h otovite Ie
Ing' Ji ří Draži|, te|'; 734 445 563, emai|| i ir i .drazi|@3s.cz
MjchaI V|ček, te|.: 734 445 572, emai|: !oiqba|.!Eq!Q3!.e!
Mi|án Kync|, tel.: 734 445 569, emai|: miIan.kvnc|@3s.cz
Karel ŠVatera, te|: 734 445 568, emai|: kare|'svaqera@3s'cz

1' Veškeré požadavky na servisní zásahy poskytovate|e up|atňují kontaktní osoby objednatele,
uvedené vč|ánku V|' této sm|ouvy, prostřednictvím kontaktního místa. které provozuje
poskytovateIv sou|adu s dá|e uvédenými pravid|y.

2.

3 .

Dostupnost kontaktniho místa je 7x24x365
nah|ášení požadavku' Veškeré požadaVky
zhotovitele.

s gařantovanou dobou odezvy do 4 hodin od
budou evidovány v systému servisní podpory

Kontaktnl místo umožňUje př0em požadavků na seNisní zásah V českém jazyce

na té|efonním čísle: 511 134118
v režimu 5x12x365 v době od 7:00 do 19:00

na telefonním čí5|e:7341M 55 69
na te|efonním čí5|e:7341M 55 72
na te|efonním čís|e:734 44 55 68

V režimu 7x24x365

4. Telefonické zadání požadavku bude zajištěno |idskou obs|uhou.

5. Bude zajištěn nepřetržit\i' přístup do systému servisní podpory (He|pDesk), umožňující
objednateIi upřesnit nebo dopInit požadavék.

systémem servisní podpory (HeIpDesk):

3s'c2, kde |ze zak|ádat seNisní případy
adrese: http://helpdesk.3scz.czl

v reztmu /x24xltr5

zákazníkovijsou zřízeny přístupy do HeIpdesku firmy
a s|edovat jejich řešení' HeIpdesk běží na weoove

k uzavřeným požadavkům a

Strand 16 (celken 17)

6 . systém servisní podpory bude poskytovat objednate|i přístup i
způ5obu jejich řešení'

tl,



7 . systém seNisní podpory musí umožňovat export dat' včetně obsahu požadavku a zpúsobu
vyřešení. Tato funkciona|ita bude poskytovate|em pos|q/tována bezúp|atně minimá|ně na
vy'ádá ní o bjed nate|e ve formátu (*.x|s a i'csv.).

objednatel múže po ýzájemné dohodě umožnit poskytovate|i zabezpečený vzdá|ený přÍstup do
své datové 5ítě z|P adresl poskytovate|e protoko|em TcP/lP za úče|em p|něnÍ čá5ti této
sm|ouvY. obiednátel 5i vyhÍazuie přávo po předchozím upozornění tento přístup poskytovate|i
ukončit'

Strdno 17 (celkem 17)



E:.EÉť E
$šř*i B
ě9


